

Gdańsk, dnia 04.10.2012r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
Nr ogłoszenia 210523-2012 , data zamieszczenia 03.10.2012r.
i na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie
Zamawiającego.**

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych oraz jednorazowych artykułów laboratoryjnych wraz z transportem dla Wydziału Chemicznego

Nr postępowania ZP/363/008/D/12

W dniu 04.10.2012r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie o następującej treści:

Pytanie 1. (dot. Część 2, poz. 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie probówek typu Eppendorf poj. 1,5 ml, dno stożkowe, bezbarwne w workach po 1000 szt. w opakowaniu , zamiast op. 500 szt, spełniając pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. (dot. Część 2, poz. 9)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie końcówek o poj. do 5000µl, bezbarwne w workach po 250 szt. w opakowaniu, zamiast 200 szt spełniając pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.